[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

            ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа  2015 года                                                                               № 23

О выделении мест для размещения печатных

агитационных материалов по выборам

  1. В соответствии с Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З(ред. от 01.04.2015) "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области

постановляю:

 установить единое размещение наглядной агитации:

с.Шарапово - Дом Культуры, администрация (по согласованию)

с.Языково - Дом Культуры, магазин (по согласованию)

д.Чапары - мастерская, магазин (по согласованию)

д.Свербино - магазин (по согласованию)

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района                                             В.С.Рыбина